

# DETERMINAZIONE n. 26 del 11/07/2018 Rimborso Ufficiali di gara 51° Rally del Salento

## Il Responsabile dell'AC Lecce

### Premesso che:

- il Consiglio Direttivo con delibera n.52 del 30.10.2017 è stata autorizzata l'iscrizione a al calendario sportivo nazionale 2018 del 51° Rally del Salento e del 1° Rally storico;
- è stata stipulata apposita convenzione tra ACI SPORT e l'Automobile Club, con la quale ACI Sport assicura ad A.C. LE, organizzatore della "manifestazione", l'esatto adempimento di tutti gli obblighi derivanti dalla realizzazione dei servizi a supporto dell'organizzatore medesimo;
- che ACI Sport in virtù della suddetta Convenzione rimborserà ad AC Lecce i costi per i rimborsi delle diarie degli ufficiali di gara in servizio al 51° Rally del Salento

### Visto:

- il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Lecce;
- il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Lecce;
- il Budget annuale per l'anno 2018, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo dell'Ente, con delibera n. 44, nella seduta del 30 ottobre 2017;
- il Regolamento sportivo Nazionale della Federazione Sportiva ACI SPORT ed i Regolamenti tecnici;
- l'elenco trasmesso dalla segreteria sportiva, attestante la partecipazione degli ufficiali di gara al 51° Rally del Salento;
- il bonifico effettuato da ACISPORT Service di Euro 13.150,00 per il pagamento dei rimborsi degli ufficiali di gara che hanno prestato servizio al 51° Rally del Salento e

### **DETERMINA**

- di autorizzare l'ufficio Ragioneria per la somma di €uro 13.150,00 ad effettuare il rimborso delle diarie agli Ufficiali di gara per la partecipazione al 51° Rally del Salento così come previsto, con obbligo di rendiconto;
- di imputare al conto B7) Spese per prestazione di servizi, sotto conto CP.01.02.0045 "Spese per manifestazione Rally del Salento" una spesa complessiva di Euro 13.150,00.

Il Responsabile Preposto

Dott.ssa Teresa Elvira Sambati